



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean-E-Marine ApS

Orehoved Stationsvej 1, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 34 22 25 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Dybro Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean-E-Marine ApS Orehoved Stationsvej 1 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 34 22 25 76
	Stiftet: 3. februar 2012
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 5. regnskabsår
Direktion	Lars Dybro Frederiksen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Marine Electric Propulsion and Applications ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og handel med elmotorer til søfartsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tidligere tabt hele egenkapitalen. I lighed med forventningen til året, er der oppebåret et positivt resultat der har forbedret egenkapitalen. Kapitalen forventes, i lighed med tidligere år, at blive reetableret ved selskabets egen drift via fremtidige overskudgivende aktiviteter. De reelle ejere har tilkendegivet, at der vil blive tilført selskabet likviditet i fornødent omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	69.596	-59.169
1 Personaleomkostninger	-142	-95.369
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.500	-19.500
Andre finansielle indtægter	1.529	1.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.430	-25.257
Resultat før skat	24.053	-197.391
4 Skat af årets resultat	6.430	3.724
Årets resultat	30.483	-193.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.667
Disponeret i alt	30.483	-193.667



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	44.333	53.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.333</u>	<u>53.833</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.000	66.179
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>66.179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.333</u>	<u>120.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	334.560	207.945
	Varebeholdninger i alt	<u>334.560</u>	<u>207.945</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.442	67.064
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.881	35.183
	Udskudte skatteaktiver	6.430	0
	Andre tilgodehavender	0	29.774
	Periodeafgrænsningsposter	818	4.853
	Tilgodehavender i alt	<u>142.571</u>	<u>136.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.333</u>	<u>3.963</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>542.464</u>	<u>348.782</u>
	Aktiver i alt	<u>587.797</u>	<u>468.794</u>



Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	-317.244	-347.727
	Egenkapital i alt	-237.244	-267.727
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.579	80.505
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	770.879	642.400
	Anden gæld	5.583	13.616
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.041	736.521
	Gældsforpligtelser i alt	825.041	736.521
	Passiver i alt	587.797	468.794
9 Eventualposter			



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	94.565
Andre omkostninger til social sikring	0	651
Personalemkostninger i øvrigt	142	153
	<u>142</u>	<u>95.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	9.500	9.500
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	10.000
	<u>17.500</u>	<u>19.500</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.430	25.257
	<u>29.430</u>	<u>25.257</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.430	0
Regulering af tidligere års skat	0	-3.724
	<u>-6.430</u>	<u>-3.724</u>



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2016	95.000	95.000
Kostpris 30. juni 2017	95.000	95.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-41.167	-31.667
Årets afskrivninger	-9.500	-9.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-50.667	-41.167
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	44.333	53.833
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	107.179	50.000
Tilgang i årets løb	0	57.179
Afgang i årets løb	-57.179	0
Kostpris 30. juni 2017	50.000	107.179
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-41.000	-31.000
Årets afskrivninger	-8.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-49.000	-41.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.000	66.179
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-347.727	-154.060
Årets overførte overskud eller underskud	30.483	-193.667
	-317.244	-347.727



Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i selskabet ikke indregnet skatteaktiver t.kr. 78 beregnet med 22%.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marine Electric Propulsion and Applications ApS, CVR-nr. 32305512 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


